
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №319-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 319-с

222 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12410312 121832
2

48-3180263 Світлана Олександрівна 46210864 XE 25.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Медицина 151,800

2 11902441 121832
2

48-8456844 Влада Ігорівна 54082289 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003656 Медицина 157,650

1



3 11948901 121832
2

48-8483886 Катерина Олегівна 53395194 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056911 Медицина 151,760

4 12789810 121832
2

48-7321390 Поліна Олександрівна 54359959 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Медицина 157,600

5 12089200 121832
2

48-6168146 Володимир Ігорович 52827376 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0356351 Медицина 154,444

6 11887333 121832
2

48-8544231 Ольга Ігорівна 54087074 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000224 Медицина 158,400

7 12225632 121832
2

48-8566441 Валерія Яківна 52178881 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046933 Медицина 152,650

8 11943621 121832
2

48-8450882 Олександр Віталійович 54082628 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Медицина 152,400

9 12622394 121832
2

Продан Олександра Валеріївна 54092645 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168409 Медицина 152,773

10 12644417 121832
2

Росоловський Олександр Олександрович 54186366 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212334 Медицина 153,880

11 12194082 121832
2

48-8529916 Ксенія Валеріївна 31871577 XE 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0018478 Медицина 152,240

12 12320949 121832
2

48-8473194 Ольга Олегівна 53915719 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107246 Медицина 164,200

2



3




